
●ご寄附の使い道

● お名前に「※」のある方は東都高原富士見会会員の皆さまです。
● 過去に富士見町へご寄附いただいた方を主に掲載しています。その他の寄附者様につきましては　
　町ホームページ（https://www.town.fujimi.lg.jp/）にてご紹介していますのでご覧ください。

令和２年度 富士見町ふるさとみらい寄附金令和２年度 富士見町ふるさとみらい寄附金

★富士見町新型コロナウイルス感染症緊急経済対策

★その他の主な使い道
・子育て支援推進事業………………………………… 30,000千円
・観光宣伝事業………………………………………… 12,000千円
・社会福祉協議会助成事業…………………………… 35,045千円
・学力向上推進事業…………………………………… 10,342千円
・おたっしゃ生きがい生活支援事業…………………… 9,112千円
※その他は他事業への活用、ふるさとみらい寄附金基金に積み立てました。

●令和２年度寄附者の皆さま（一部掲載）

 寄附件数 寄附金総額
 10,025件 236,824,213円
 （令和元年度　3,856件） （令和元年度　131,650,660円）

●令和２年度寄附の状況

　新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けた方々に対し、
ご寄附を緊急経済対策に活用させていただきました。また、保
健医療体制の整備や応援商品券を通じた町内事業者への支援、
その他関連事業にも活用させていただきました。

　 総務課 企画統計係　☎62-9332　 総務課 企画統計係　☎62-9332問

　「ふるさとみらい寄附金」として、全国の皆さまから富士見町へ想いをお寄せいただきありがとうご
ざいました。令和２年度に頂戴した寄附金の状況についてご報告します。
　令和２年度は過去最高の件数、金額のご寄附をいただきました。富士見町を応援していただく皆さま
からのお気持ちは、これからの富士見町の大切な支えとなります。
　多くの皆さまからのご支援に、心より感謝申し上げます。

お名前  お名前 お名前   お名前 お名前  
 樋口　甚彦 様 梅村　　真 様 　釼持　壽雄 様 　糠谷　　總 様 　今井るみな 様
 中山　勝仁 様 柴田　賢次 様 　石川　明一 様 　糠谷　秀剛 様 ※五味　直人 様
 樋口　安子 様 後藤　善弘 様 　山﨑　恒樹 様 　河内　清治 様 ※織田喜久雄 様
 三好　吉清 様 山﨑　若雄 様 　松下　　彩 様 　堀田　順子 様 　進藤　國子 様
 萩原　周子 様 波田野晴康 様 ※樋口　　達 様　 　馬場　謙一 様 ※藤沢　昭和 様
 小林　　進 様 大角　　聡 様 ※樋口　　太 様 　宮尾　博一 様 　今井ゆかり 様
 渡辺　洋子 様 出口　秀樹 様 　志田　憲治 様 ※窪田　作栄 様 　加藤　豊章 様
 沼田　好明 様 加藤　　遥 様 　北原　睦朗 様 　眞砂　孝夫 様 　小池　恭拡 様
 高橋　　範 様 齋藤　佳秀 様 　門田　晴秀 様 　原田　直弘 様 　平出　栗堂 様
  金谷まさみ 様 　石原　　賢 様 　大貫　　浩 様 　上林　　肇 様
 麻田　利治 様 鹿島　則雄 様 　宮坂　一光 様 　久保　寿夫 様 　赤地　祐一 様
 平尾　雅彦 様 五味　穗積 様 　長谷川喜久雄 様 　植松　伸彦 様 　桑原　史明 様
 坪谷　隆夫 様 中村　靖史 様 　武内　健治 様 　濱　　和久 様 　丸木　明博 様

 ※加々見　彊 様

2021.8　広報ふじみ 6


